

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Իսահակյանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

Օրագիրը Հանրակրթություն

Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը ՊՈԱԿ-ի միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը կամ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
	Ապրանքներ, այդ թվում՝				378700	
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	102500	41
30192740	թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	3000	2
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1200	12
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3000	300
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
44921600	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	25000	25
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	Տուփ	100	1000	10
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	Տուփ	200	1000	5
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	1800	12
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	Տուփ	300	1500	5
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2800	2800	1
30197122	կոճգամ, պլաստմասե զլխիկով	ԲԸԱՀ	Տուփ	350	1750	5
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
22820000	Ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	25000	1
22811110	Հաշվառման զրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	5000	5
22811130	Տետրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	350	12250	35
30192123	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	դրամ	500	7500	15
30192130	Մատիտներ	ԲԸԱՀ	դրամ	350	5250	15
30192133	Սրիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	150	2250	15
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	դրամ	300	4500	15
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	2000	2
39263320	Օրացույց պատի	ԲԸԱՀ	դրամ	3600	3600	1
30192770	Տուփով պլաստիլին	ԲԸԱՀ	դրամ	600	6000	10
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	40	400	10
22211400	Պարբերական հրապարակումներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
30121470	տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՀ	հատ	4500	9000	2
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	9000	2
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
39224331	դույլ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	1800	3
39224340	աղբարկղեր	ԲԸԱՀ	հատ	4650	9300	2

39831245	օճառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	450	1800	4
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	750	1500	2
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
39831100	Լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
39839100	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ծողով	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
39831244	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	տուփ	800	8000	10
39812100	Հատակի մածիկ /հաստիկա/, հատակների փայլեցման համար	ԲԸԱՀ	կգ	2000	10000	5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
44411424	փական	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
31531210	Էլեկտրական լամպ 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
31531220	Էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	200	8000	40
31531300	տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	22000	10
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	7500	15
37431210	ցատկապարան	ԲԸԱՀ	հատ	400	1600	4
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
					378700	
	<i>Ծառայություններ, այդ թվում՝</i>				<i>1769800</i>	
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կվտ	48.78	317120	6500
65211100	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ.մ	156	1252680	8030
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	54000	89180	1
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության	ԲԸԱՀ	դրամ	81820	81820	1
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	16000	16000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	10000	2
	<i>Ընդամենը</i>				<i>2148500</i>	

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	<i>Ապրանքներ, այդ թվում՝</i>					
39715250	ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
42121190	Ջրի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
44411750	Սանհանգույցի բաք	ԲԸԱՀ	հատ	42000	42000	1
44111411	Ներկ, ջրատնուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	8000	8
44221260	Պնակաբլուկ	ԲԸԱՀ	հատ	220	58740	267
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	380	760	2
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	3100	31000	10
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԲԸԱՀ	պարկ	4300	4300	1
44141110	Խողովակներ	ԲԸԱՀ	մ	300	18000	60
44161230	Խողովակների պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	9000	30
44163130	Կոյուղու խողովակներ	ԲԸԱՀ	մ	710	4260	6
44322230	Ներքին մոնտաժման համար 4մմ	ԲԸԱՀ	մ	470	4700	10
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	6000	18000	3
44111412	Ներկ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1450	36240	25
44192800	Վրձին, ներկարարական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
44192700	Ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
	Ընդամենը				300000	